РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2015 г.                                                                                                № 2
п. Юбилейный

«Об утверждении градостроительного

плана земельного участка»

Руководствуясь ст. 14 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить градостроительный план земельного участка под расположение объекта «Подъездная дорога и ВЛ к объекту связи РРС 2234 трубопроводной системы «Восточная Сибирь – Тихий океан», Иркутская область по адресу: Киренский район, Юбилейнинское сельское поселение, площадью 0,40473 га.

Глава Юбилейнинского
муниципального образования

           Л.Н. Селихова